DPVAT, que lhe promove DEILSON MARQUES DA CUNHA, em trâmite perante este 

Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., 

informar para ao final requerer o que segue: 

Incialmente informa a Ré, que o valor de R$182,66 (cento e oitenta e dois reais e 

sessenta e seis centavos) se refere a condenação de DAMS, e o valor de R$2.802,27 

(dois mil oitocentos e dois reais e vinte e sete centavos) se refere à condenação de 

invalidez conforme os cálculos que seguem anexos. 

Outrossim, verifica-se nos autos que já consta petição expressa de concordância da 

parte autora acerca dos valores depositados, assim, diante do cumprimento total da